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Białystok, 07.11.2022 r.
Nr sprawy:   AZP.25.1.75.2022 

dotyczy: dostawa wraz z transportem, rozładunkiem, wniesieniem, zamontowaniem, dostarczeniem instrukcji stanowiskowej i jej wdrożeniem, serwisowaniem i gwarancją urządzeń do Jednostek Organizacyjnych UMB, z podziałem na 4 części

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z transportem, rozładunkiem, wniesieniem, zamontowaniem, dostarczeniem instrukcji stanowiskowej i jej wdrożeniem, serwisowaniem i gwarancją urządzeń do Jednostek Organizacyjnych UMB, z podziałem na 4 części, od uczestników postępowania wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

II. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) - zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań 
i udziela następujących wyjaśnień: 


Dotyczy części nr 1 - Komory laminarne 9 sztuk 
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach wewnętrznych 1497 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę o wymiarach zewnętrznych 1655 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w swz. 
Z uwagi na wymiary pomieszczeń oraz znajdujące się tam wyposażenie meblowe oferowane urządzenia nie mogą być szersze niż podane w wymaganiach technicznych. 
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę z gniazdami na tylnej ścianie komory, a media w bocznej ścianie w szybach?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza gniazda elektryczne na tylnej ścianie komory, ale podtrzymuje wymagania w zakresie przyłączy mediów. Lokalizacja przyłączy w szybie bocznej utrudni jej konserwację i utrzymanie w czystości. 
Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby komory były wyposażone w filtr wstępny?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 5

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Panel sterowania wyposażony w min.: 

a) Wskaźnik zużycia filtrów wskazujący ich stan.

b) Wskaźnik użycia lampy UV wskazujący jej stan.

c) Membranowe przyciski funkcyjne oznaczone czytelnymi piktogramami dedykowanymi dla: oświetlenia, lampy UV, gniazd elektrycznych. 
d) Panel sterowania łatwo zmywalny bez odstających elementów typu pokrętło.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 

Zamawiający podtrzymując zapisy SWZ wymaga, aby informacje o stanie zużycia filtrów oraz lampy UV podawane były w formie procentowej, co pozwala na dokładne i bieżące szacowanie ich stanu 
i zaplanowanie czynności serwisowych z odpowiednim wyprzedzeniem. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń  wyposażonych we wskaźniki lub diody kontrolne sygnalizujące zbliżającą się bądź już zaistniałą konieczność wymiany ww. komponentów.

Pytanie 6

Prosimy o wykreślenie z oceny punktowej parametru ‘’Pilot bezprzewodowy do zdalnego sterowania wszystkimi dostępnymi dla operatora funkcjami komory laminarnej’’ jest to rozwiązanie, które jednoznacznie wskazuje na rozwiązania jednej firmy.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. Pilot bezprzewodowy ułatwia obsługę komory i podnosi komfort pracy personelu obsługującego. Dodatkowo, jest to funkcja - parametr oceniany a nie wymagany.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga bezpłatnych przeglądów w okresie gwarancji? 
Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wymaga by Wykonawca przeprowadził w okresie gwarancji jeden bezpłatny przegląd urządzenia rocznie. Ostatni przegląd stanu technicznego w okresie gwarancji, będzie zrealizowany nie wcześniej niż 60 dni przed terminem zakończenia okresu gwarancji. Ewentualne koszty materiałów i części zamiennych oraz praca i dojazd zespołu serwisowego będą wykonywane na koszt Wykonawcy. 

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o szczegółowe informacje dotyczące drogi transportowej, tj. które piętro, czy jest winda, czy schody, czy wąskie korytarze itp.?
Odpowiedź Zamawiającego: Piętro I – 8 komór laminarnych. Parter  - 1 komora laminarna. W obiekcie znajduje się tylko winda osobowa szer. 90 cm. Korytarze są o szerokości 180 cm. Drzwi  przejściowe między laboratoriami - dwuczęściowe o szerokości 160 cm. Schody posiadają szerokość 162 cm.
Pytanie 9

Czy Zamawiający będzie chciał podłączyć komory do swojej wentylacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
III. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania do treści SWZ, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

-
Zamawiający wprowadza w części nr 1 nową obowiązującą tabelę opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ dla części nr 1 - modyfikacja w pkt. 4 i 10),

-    Zamawiający wprowadza w części nr 1 nowy obowiązujący załącznik - warunki gwarancji, rękojmi 
i serwisu gwarancyjnego (Załączniki nr 5 do SWZ dla części nr 1 - modyfikacja w pkt. 4).
IV. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. W załączeniu zmienione, obowiązujące Załączniki do SWZ. 
V. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

VI. Zamawiający informuje, że dokonane zmiany treści SWZ   nie  prowadzą do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu (w załączeniu).



     


W imieniu Zamawiającego

Kanclerz UMB - mgr Konrad Raczkowski - ………………………………
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Uniwersytet Medyczny w Białymstoku, ul. Jana Kilińskiego 1, 15-089 Białystok

Projekt Centrum Badań Innowacyjnych w zakresie Prewencji Chorób Cywilizacyjnych i Medycyny Indywidualizowanej (CBI PLUS) współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 1.1
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